Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Распоряжение

28.01.2021                                                     с.Отношка                                                № 1/2-р

Об утверждении норм расхода ГСМ на колёсные трактора
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ; согласно технических характеристик,  руководствуясь  ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета

1. Утвердить норму расхода дизельного топлива на 1 моточас:
1.1. К-700А – 12.3 литров;

1.2. Т-40АМ – 4.5 литров;

1.3. ЮМЗ-6КЛ – 5 литров.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Отношенского сельсовета                                                                    Г.Ф. Гибадулин